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（要求）

操作手册须含有详细的操作步骤截图。说明书文档中界面截图及相应文字介绍应连贯，各个

界面是如何跳转的，从软件登录、主界面到各个功能模块的使用，应有详细的操作步骤截图

及相应的文字说明。
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1. 概述

1.1 系统概述
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1.2 文档概述

 编程语言：

 源程序量：




2. 运行环境

2.1 硬件环境要求
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2.1 软件环境要求
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3. 系统

3.1 软件功能
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3.2 功能简介
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3.3 操作说明

3.3.1 登录

3.3.2 角色管理（例）

3.3.3 用户管理（例）
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